
２０１９年１０月吉日 

会 員 各 位 

総合スポーツクラブトップロード 

 

全日本エアロビックフェスティバル開催における 

特別休館日及び振替営業日に関するご案内 
 

 

謹啓 日頃より当クラブをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 さて、全国のエアロビック愛好者のための祭典「全日本エアロビックフェスティバル」は、三友エンジ

ニア体育文化センターを会場として１０月１３日(日)に開催されます。 

 本年度のフェスティバルは、仮装をはじめ、思い思いのコスチュームを着て参加者全員でエアロビッ

クを行う、第 7 回「スーパー美エアロビ」や、各サークル及び、クラブインクラブの皆様と自由にパフォ

ーマンス披露をする、「チームベストパフォーマンス」の発表会を開催します。更に本年度の目玉イベ

ントとして、「ベートーベン第九歓喜の歌」をユーロビート調に編集した大エアロビック大会を新設いたし

ます。 

つきましては、市民参加型のスポーツイベントとして特典満載の祭典となっておりますので、皆様お

誘い合わせのうえご参加頂きますよう、ご案内申し上げます。 

なお、この大会は、フィットネス・エアロビック人口の拡大を念頭に置き、当クラブが主管となり運営

しております。つきましては、当クラブの対応として、１０月１３日(日)を特別休館日とさせていただき、

１０月１６日(水)を振替営業日に設定する運びとなりました。 

 会員の皆様におかれましては、休館日の変更となり、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒趣旨を

ご理解の上、ご了承賜りますよう、宜しくお願いいたします。 

謹白 

 

記 

 

1.特別休館日  １０月１３日(日)（スポーツクラブ） 
※当クラブが主管運営する 

「全日本エアロビックフェスティバル」開催のため 
 

2.振替営業日  １０月１６日(水) 営業時間１０：００～１９：００ 
※日曜日の営業時間帯による振替営業となります 

3.備 考 

①グッデイ・デイタイムの会員は、通常のご利用時間となります。 

②ホリデー会員は、振替営業日の営業時間内は終日ご利用可能となります。 

③最終チェックインは、営業終了時間の１時間前までとなります。 

以上 

 

ご不明な点がありましたら、伊藤・柴崎・笠原までお願い致します。 

総合スポーツクラブトップロード TEL:023-641-0101 


